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Bilag 7. Bevillinger der udløber ved udgangen af 2017 

 
Teknik- og Miljøudvalgets driftsramme i 2018 påvirkes også af, at en 
række ikke-varige driftsbevillinger ophører ved udgangen af 2017. 
Ophøret af bevillingerne medfører, at Teknik- og Miljøforvaltningen 
må stoppe med at udføre disse opgaver. Bevillingerne fremgår af tabel 
1 nedenfor: 
 
Tabel 1. Bevillingsophør (2018-p/l) 

Aktiviteter Beløb (mio. kr.) 

Drift og vedligehold af Nordhavnsvej 2,8 

Natteliv i byen – færre gener (Opsøgende indsats og kontrol) 1,6 

Natteliv i byen – færre gener (Renhold: Urinaler og spuling) 0,9 

Natteliv i byen – færre gener (Renhold: Registrering) 0,5 

Aftale om anvisning af flygtninge til almene boliger – 0,6 

I alt 6,4 

 
Drift og vedligehold af Nordhavnsvej (2,8 mio. kr.) 

Bevillingen blev afsat i budgetaftalen for 2017 til eftersyn af tunnel og 
broer, trafikovervågning, drift af arealer omkring Nordhavnsvej samt 
lønudgifter. De afsatte midler dækker kun delvist finansiering af 
driften og dækker derfor ikke større reparationer og udskiftninger. 
Forvaltningen vurderer, at aktiviteterne bør fortsætte, og der søges 
derfor fortsættelse af bevillingen i forhandlingerne om Budget 2018. 
 

Natteliv i byen – færre gener (Opsøgende indsats og kontrol) (1,6 mio. 

kr.) 

Bevillingen blev afsat i budgetaftalen for 2014 til ansættelse af 
yderligere årsværk til støjtilsyn samt registrering og dokumentation, 
som dækker både natteliv og de mange arrangementer med musik, der 
løbende foregår. Forvaltningen vurderer, at aktiviteten fortsat er 
aktuel, og der søges derfor fortsættelse af bevillingen i 
forhandlingerne om Budget 2018. 
 
Natteliv i byen – færre gener (Renhold: Urinaler og spuling) (0,9 mio. 

kr.) 

Bevillingen blev afsat i budgetaftalen for 2014 til spuling af fortove, 
gader og pladser fra torsdag til søndag samt opstilling af 
midlertidige/flytbare urinaler på relevante steder, hvor behovet er 
stort, og hvor urinaler ikke i sig selv øger generne for borgere. 
Forvaltningen vurderer, at aktiviteterne fortsat er aktuelle, og der 
søges derfor fortsættelse af bevillingen i forhandlingerne om Budget 
2018. 
 
Natteliv i byen – færre gener (Renhold: Registrering) (0,5 mio. kr.) 

Bevillingen blev afsat i budgetaftalen for 2014 til at foretage 
systematisk registrering af affalds- og uringenerne i Indre By. 
Forvaltningen vurderer, at aktiviteten fortsat er aktuel, og der søges 
derfor fortsættelse af bevillingen i forhandlingerne om Budget 2018. 
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 Side 2 af 2 

 
Aftale om anvisning af flygtninge til almene boliger – implementering 

af aftalen (0,6 mio. kr.) 

Bevillingen blev afsat i budgetaftalen for 2017 til implementering af 
flygtningeboligaftalen. Forvaltningen vurderer, at aktiviteterne fortsat 
er aktuelle, og der søges derfor fortsættelse af bevillingen i 
forhandlingerne om Budget 2018. 


